Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №4»

П Р И К А З

13.09.2023                                                                                                                  №367

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от

18 ноября 2013 г. № 1252, в соответствии с планом работы управления образования

Администрации города Иванова, в рамках реализации специальной подпрограммы

«Выявление и поддержка одаренных детей» муниципальной программы «Развитие

образования города Иванова»,  приказом Управления образования Администрации города

Иванова № 421 от 21.08.2023, с целью пропаганды научных знаний, интеллектуального

развития учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Организовать проведение всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году среди учащихся школы  по следующим предметам: астрономия, биология,

география, иностранный язык (английский, немецкий, французский, испанский,

китайский, итальянский), информатика и ИКТ, искусство (МХК), история, литература,

математика, обществознание, основы безопасности жизнедеятельности, право, русский

язык, технология, физика, физическая культура, химия, экология, экономика согласно

графика, указанного в приказе Управления образования Администрации города Иванова.

      2.Назначить Виноградову Е.Е., заместителя директора по УВР, ответственной за

проведение школьного этапа ВОШ.

      3.Считать  организаторами  школьного этапа ВОШ руководителей методических

объединений школы:

- Смирнову Т.В., МО начальных классов;

- Мышленник И.Э., МО русского языка  и литературы;

- Андрееву С.И., МО математики;

- Габидзашвили Л.С., МО иностранного языка;

- Смирнову Т.В., МО истории и обществознания;

- Мышленника А.А., МО естественного цикла предметов;

- Матюшину С.А., МО искусства и технологии;

- Чернову А.А., МО физкультуры и ОБЖ.